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انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

 zخبر

دانیال شه بخش؛  غایب بزرگ اردوی تیم ملی بوکس

لیگ نیمه حرفه ای به جای قهرمانی آسیا

 zسوژه

تنها مدال آور تاریخ بوکس ایران این 
روزها در اردوی تیم ملی غیبت دارد. 
تیم ملی بوکس در حال برگزاری 
اردوی مشترک با هند است اما 
دانیال شه بخش در این تمرینات 
حضور ندارد. این در حالی است 
که تیم ملی بوکس برای حضور در 
مسابقات قهرمانی آسیا آماده می شود 
اما تنها مدال دار تاریخ بوکس ایران 
در مسابقات قهرمانی جهان در این 
رقابت ها غیبت دارد. دانیال شه بخش 
به دنبال امضای قرار داد برای حضور 
در لیگ نیمه حرفه ای است و به 
همین دلیل یک ماهی است که راهی 

امارات شده و در حال مذاکره برای 
امضای قرارداد است. قرار بود تا 6 
شهریور قرارداد او برای حضور در لیگ 
نیمه حرفه ای قطعی شود اما هنوز کار 
قرارداد او نهایی نشده و به همین دلیل 
هم در اردوی تیم ملی غیبت دارد. روند 
کار او برای حضور در لیگ نیمه حرفه ای 
به نحوی پیش رفته که شاید او تا 20 

روز دیگر هم به ایران نیاید.
هنوز مشخص نیست که به طور 
دقیق تا چه زمانی در کشور امارات 
می ماند و قرارداد او به چه شکل 
است اما براساس شنیده ها دانیال 
شه بخش غایب بزرگ تیم ملی بوکس 

در مسابقات قهرمانی آسیا خواهد بود. 
او اگر قراردادش را نهایی کند که به 
احتمال زیاد هم به همین زودی ها 
این اتفاق می افتد، او درگیر حضور در 
این مسابقات می شود و بعید است که 
بتواند در کنار تیم ملی باشد. اتفاقی 
مهم که شاید بتواند در نتیجه گیری 
تیم ملی بوکس در این مسابقات 
هم تأثیرگذار باشد اما این تصمیم 
شخصی دانیال است که باید به آن 

احترام گذاشت.
چهره شاخص و درخشان تیم ملی 
بوکس که بسیار جوان و آینده دار 
است این روزها می خواهد در مسیری 

قدم بگذارد که قبل از این احسان 
روزبهانی، سجاد محمدپور و سجاد 
محرابی گذاشته بودند. البته هیچ یک 
از این سه ستاره تیم ملی بوکس بعد از 
حضور در لیگ نیمه حرفه ای نتوانستند 
در تیم ملی بوکس درخشش زیادی را 
داشته باشند و تقریباً هر سه نفر از 
تصمیم خود آسیب دیدند اما شرایط 
مالی که در لیگ نیمه حرفه ای وجود 
دارد و بی توجهی های زیادی که به 
بوکس ایران می شود باعث شده تا 
ستاره های تیم ملی بوکس خیلی 
زود به فکر حضور در این مسابقات 

بیفتند.

 هیچ کس حاج محمود 
نمی شود

حاج محمود خسروی وفا وزنه مهمی 
برای پارالمپیک است. اینکه او حالا 
به عنوان رئیس کمیته ملی المپیک 
انتخاب شده در واقع یعنی از کمیته 
ملی پارالمپیک جدا می شود که این 
اتفاق خوبی نیست. رفتن حاج محمود 
از پارالمپیک گره بزرگی در کار ورزشکاران 
به وجود می آورد. البته خیلی ها هستند 
که شاید الان ادعای اداره این مجموعه 
را داشته باشند اما واقعیت این است 
که هیچ کس نمی تواند برای پارالمپیک 

محمود خسروی وفا باشد.
 

کمیته قدر حاج محمود را بداند
او تنها رئیسی بوده که شب قبل 
مسابقه با ورزشکاران شانس مدال 
صحبت می کند و بعد مسابقه هم به 

اتاق بچه هایی می رود که باختند و با 
آنها صحبت می کند. این کار بسیار 
مهمی است. کاش المپیکی ها قدر حاج 
محمود را بدانند. البته هنوز نمی دانم 
که حضور در هر دو کمیته منعی دارد 
یا نه اما واقعیت این است که او را باید 
جدا شده از پارالمپیک بدانیم و این 
مشکلات زیادی را برای پارالمپیک به 

وجود می آورد.
 

در مراکش باید بهترین نتیجه 
را بگیریم

برای مسابقات بین المللی مراکش 
آماده می شویم. خیلی مهم است که 
بتوانیم در مراکش بهترین رکورد را ثبت 
کنیم. مدت هاست که در اردو هستیم 
و بهانه ای برای ثبت رکورد های ضعیف 

وجود ندارد. 
هر چند که تورنمنت مراکش با توجه 
به تعداد شرکت کننده از رقابت های 
قهرمانی جهان مهمتر و بهتر شده است. 
برای ما هم حضور در این تورنمنت 

بسیار مهم است.

در پاریس دو طلا می خواهم
در سه رشته در این مسابقات حضور 
دارم. پرتاب وزنه، نیزه و دیسک که 
در پرتاب نیزه به دنبال رکورد شکنی 
هستم. در پرتاب وزنه هم مشکلی 
برای پاراآسیایی ندارم اما اگر قرار باشد 
که در هر دو رشته مسابقه بدهم باید 
برنامه تمرینی متفاوتی را داشته باشم. 
مسابقات کسب سهمیه از سال بعد 
شروع می شود و باید از همین مراکش 
برای این مسابقات استارت بزنم. در هر 

دو رشته باید طلا بگیرم.
 

از تعویق بازی ها ضرر کردم
تعویق بازی های پاراآسیایی و پارالمپیک 
برای برخی خوب شد و برای برخی بد. به 
نظرم برای من اتفاق خوبی نبود. الان در 
اوج هستم و می توانم براحتی مدال بگیرم 
اما اینکه این میزان آمادگی را تا چه زمانی 
حفظ کنم، خدا می داند. از پارالمپیک 
توکیو تا حالا مدام در حال تمرین هستم. 
ضمن اینکه بسیاری از کشورها در حال 
تلاش هستند تا خودشان را برای حضور 

در مسابقات قهرمانی جهان آماده کنند 
و همین باعث می شود تا رقیب جدید 
پیدا کنیم. همین الان می توانستیم با 
قدرت در پاراآسیایی به میدان برویم اما 
این رویداد عقب افتاد.  الان رکوردها را 
که می بینیم متوجه رشد جوانان هند 
و ازبکستان می شویم. دو کشوری که 
سرمایه گذاری زیادی را انجام دادند و این 

برای ما خطرناک است.
 

زمینم پیدا نشد و وعده زمین 
دیگری دادند

زمینم گم شد و تلاشی هم برای پیدا 
کردنش نشد. البته مسئولان استان 
آمدند و وعده دادند که یک زمین 
دیگر به من می دهند اما واقعیت 
این است که در این مدت هم خبری 
از آنها نشده است. الان یک سال از 
بازی های توکیو گذشته، هم طلا گرفتم 
و هم رکوردشکنی کردم اما کسی اصلاً 
توجه نمی کند. تمام بچه هایی که از 
استان های دیگر در تیم بودند، جوایز 
خود را دریافت کردند. رهبر معظم 

انقلاب دستور دادند که برای مدال آوران 
شغل ایجاد شود که در تمامی استان ها 
بچه ها مشغول شدند اما برای من هنوز 
خبری نیست. این اتفاقات حوصله ام را 
سر برده و می خواهم اصلاً به استان 
دیگری کوچ کنم. معنی ندارد هر کاری 
توانستم انجام بدهم ولی دیده نشوم. 
چرا باید بین من و سایر ورزشکاران این 

همه فاصله وجود داشته باشد؟
 

دیگر برای لرستان مسابقه 
نمی دهم

شاید خیلی ها بگویند که اتفاق خوبی 
نیست اما از خانه ام خسته شده ام 
و می خواهم قهر کنم. البته به پرچم 
کشورم پشت نمی کنم اما استانم را 
تغییر می دهم. لرستان نیازی به قهرمان 
پارالمپیک ندارد. از مسابقات بعدی 
کشوری برای استان دیگری مسابقه 
می دهم. 6 ماه است که وعده زمین 
جدید را دادند و در این 6 ماه نماینده 
ولی فقیه در لرستان شبانه روزی پیگیری 

کرده اما به نتیجه نرسیده است.

حامد امیری: کاش المپیکی ها قدر حاج محمود را بدانند

می خواهم از خانه ام قهر کنم
 انتخاب محمود خسروی وفا به عنوان رئیس کمیته ملی المپیک برای ورزشکاران پارالمپیکی تبدیل به یک دغدغه بزرگ شده است. ورزشکاران پارالمپیکی ارتباط بسیار نزدیکی با محمود خسروی وفا داشتند و حالا که او برای 
کمیته رأی آورده، همه نگران هستند که این انتخاب با جدایی احتمالی او از پارالمپیک همراه شود. یکی از این ورزشکاران که این روزها خیلی نگران این تغییر است، حامد امیری از رشته پارادوومیدانی است که اعتقاد دارد ضربه 

سختی به کمیته ملی پارالمپیک وارد می شود. هر چندکه حامد امیری از برخی مشکلات و کمبودها در ورزش پارالمپیکی هم گلایه می کند.

  

محسن وظیفه
خبرنگار

کشتی گیر سنگین وزن تیم ملی کشتی فرنگی در جهانی صربستان گفت: »به 
عنوان سربازان کشورمان، تمامی تلاش خود را در صربستان انجام می دهیم و 
روی تشک کم نخواهیم گذاشت و به دنبال این هستیم که با کسب مدال های 
خوشرنگ، امسال سکوی اول جهانی را فتح کنیم. رسیدن به مدال جهانی برای 
من مهم ترین هدف است. امکانات و تدارکات خوبی داشته ایم، ضمن اینکه 

کادر فنی ما بهترین کادر فنی کشتی فرنگی دنیا با حضور محمد بنا است. «  

قهرمان پارالمپیک توکیو در جودو گفت: »هرچند تغییر قوانین شرایط را 
برای کسب مدال تا حدودی سخت کرده است، اما برای من فرقی نمی کند 
چون قبلاً در مثبت 100 کیلوگرم رقابت می کردم و الان در مثبت 90 کیلوگرم 
در رقابت ها حضور خواهم داشت، البته این تغییر قوانین برای جودوکاهایی 
که امکان کاهش وزن ندارند و باید با افراد سنگین وزن رقابت داشته 

باشند، شرایط را تا حدودی برای آنها سخت تر می کند.«

تست کرونای آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودو مثبت اعلام شد. دکتر 
تورج ملک محمدی، رئیس کمیته پزشکی فدراسیون جودو در این باره گفت: 
»میراسماعیلی با توجه به تنگی نفس و علائم جسمی به بیمارستان شهید مدرس 
مراجعه و بعد از انجام آزمایش های لازم تست کرونایش مثبت شد. از  ورزشکاران 
خواهش می کنم پروتکل های محافظتی کرونا را رعایت نمایند، چرا که این ویروس 

شوم ورزشکار و غیرورزشکار را مورد حمله و آسیب قرار می دهد.«

امین میرزازاده محمدرضا خیرالله زاده آرش میراسماعیلی

باید از جهانی صربستان با مدال برگردم اشتباهاتم را جبران می کنم کرونا رئیس فدراسیون جودو را زمینگیر کرد

نبوغ؛ تیم دوازدهم 
لیگ بسکتبال

ز انصراف تیم پیکان  پس ا
که جواز حضور در لیگ برتر 
بسکتبال را به دست آورده بود، 
سازمان لیگ برای سه باشگاه 
دیگر که در مرحله پلی آف حضور 
داشتند، شرایط حضور در لیگ 
برتر را ارسال کرد و در نهایت با 
توجه به انصراف تیم ها و پس از 
بررسی های لازم، تیم نبوغ اراک از 
دسته اول را به دلیل برخورداری 
از شرایط لازم به عنوان تیم 
دوازدهم برای حضور در لیگ 
برتر بسکتبال آقایان کشور در 
سال ۱۴0۱ انتخاب و اعلام کرد.
به این ترتیب اراکی ها که زودتر از 
اعلام فدراسیون، حضورشان در 
لیگ را اعلام کرده بودند، حالا به 
طور رسمی دوازدهمین تیم لیگ 
برتر بسکتبال به حساب می آیند.

 
قرعه کشی لیگ 

بسکتبال انجام شد
با مشخص شدن تیم های حاضر 
در لیگ برتر بسکتبال، رقابت های 
دور رفت این مسابقات قرعه کشی 

شد. 
 ، ه شد م  علا ا مه  برنا طبق 
فینالیست های دوره قبل، در هفته 
اول روبه روی هم قرار می گیرند. 
شهرداری گرگان و ذوب آهن 
که سال گذشته در بازی نهایی 
روبه روی هم قرار گرفتند، در اولین 
بازی فصل ۱۴02 – ۱۴0۱ روبه روی 

هم قرار می گیرند. 
رقابت مس با نفت آبادان و 
مهرام با رعد پدافند هوایی، از 
دیگر بازی های مهم هفته اول به 

حساب می آید.
برنامه هفته اول: 
پنجشنبه – 7 مهر

آویژه صنعت پارسا - نبوغ اراک
شهرداری گرگان - ذوب آهن 

ن صفها ا
صنایع هرمزگان - کاله مازندران

توفارقان آذرشهر - صنعت مس 
رفسنجان

صنعت مس کرمان - پالایش 
نفت آبادان

مهرام رعد - پدافند هوایی
 

وعده عطایی برای 
جایگاه بالاتر

سرمربی تیم ملی والیبال ایران 
وعده داد جایگاه این تیم در 
مسابقات جهانی از ادوار گذشته 
بهتر خواهد بود. بهروز عطایی از 
دیدار با هلند به عنوان بازی تعیین 

کننده صدرنشین یاد کرد.
بهروز عطایی در مورد شرایط تیم 
ملی والیبال ایران و بازی مقابل 
هلند گفت: »وضعیت خوشبختانه 
خوب است. سعی می کنیم خود 
را برای بازی سخت مقابل هلند 
که برای تعیین کننده صدرنشین 

است، آماده کنیم.«
عطایی درباره سورپرایز این بازی ها 
نیز گفت: »فکر نمی کنم در این 
مسابقات سورپرایز خاصی دیده 
شود، چون نظر شخصی من 
این است که قدرت های قدیمی 
جهان والیبال از جمله ایتالیا، 
فرانسه، برزیل و… از مدعیان 
اصلی قهرمانی هستند. تیم هایی 
سطه  ا بو نی  و سلو ا همچون 
میزبانی می توانند کیفیت قابل 
قبولی داشته باشند، اما تیمی 
که خیلی مورد توجه باشد و کار 
فوق العاده ای انجام داده باشد را 

تاکنون ندیده ام. 
فکر می کنم قدرت های سنتی 
والیبال دنیا امسال هم شانس 
بیشتری برای موفقیت دارند.«

سرمربی تیم ملی والیبال ایران 
در مورد اینکه ایران در پایان چه 
جایگاهی کسب خواهد کرد، 
گفت: »ما در تمام ادوار گذشته تنها 
یک بار ششم شده ایم و در سایر 
ادوار عنوانی پایین تر از سیزدهم 
کسب کرده ایم. در آخرین دوره هم 
سیزدهم شدیم اما من با توجه به 
اینکه برنامه ریزی های خوبی انجام 
داده ایم قول می دهم عنوانی بهتر 

از دوره گذشته کسب کنیم.«

تعویق بازی های 
پاراآسیایی و 

پارالمپیک برای 
برخی خوب شد 
و برای برخی بد. 

به نظرم برای من 
اتفاق خوبی نبود. 

الان در اوج هستم 
و می توانم براحتی 

مدال بگیرم اما 
اینکه این میزان 

آمادگی را تا چه 
زمانی حفظ کنم، 

خدا می داند


